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BIELENDA KURACJA MŁODOŚCI Liftingująca maska
przeciwzmarszczkowa w płacie na okolice oczu 10g
 

Cena: 5,35 PLN

Opis słownikowy

Producent BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisWyraźnie zliftingowana i napięta skóra wokół oczu, rozświetlone, pełne młodzieńczego blasku spojrzenie. Zmarszczki wygładzone i
mniej widoczne.Niezwykle skuteczna formuła maski bazuje na absolutnym odkryciu kosmetycznym ostatnich lat: EKSTRAKCIE ZE
ŚLUZU ŚLIMAKA, który zapewnia głęboką odbudowę, naprawę i regenerację skóry. Dodatkowa zawartość ZŁOTA 24K oraz
ekskluzywnego OLEJKU Z OPUNCJI FIGOWEJ gwarantują głębokie nawilżenie oraz stanowią wyjątkowo zaawansowany system
spowalniający procesy starzenia skóry w okolicach oczu. Maska szybko i skutecznie liftinguje skórę wokół oczu. Wygładza zmarszczki,
regeneruje, intensywnie nawilża. Wzmacnia, odmładza i rozświetla skórę wokół oczu.Sposób użyciaPłat maseczki nałóż na oczyszczoną
skórę, na okolice oczu, w taki sposób, żeby przylegała do całej powierzchni skóry. Pozostaw na 15 minut. Zdejmij płat, a maseczkę
pozostaw do wchłonięcia lub zmyj letnią wodą. Następnie nałóż krem pod oczy z linii Bielenda KURACJA MŁODOŚCI.SkładEKSTRAKT
ZE ŚLUZU ŚLIMAKA - zawiera alantoinę, która stymuluje regenerację naskórka, intensywnie nawilża i łagodzi podrażnienia, proteiny,
które odżywiają, wygładzają, poprawiają strukturę i rozświetlenie cery, kolagen i elastynę, które powodują wzrost jędrności, elastyczności
i sprężystości skóry, wygładzają zmarszczki, witaminy A, C i E,które odżywiają i regenerują skórę, działają przeciwzmarszczkowo
orazkwas glikolowy, który spowalnia procesy starzenia skóry, wygładza, odświeża i regeneruje cerę, zmniejsza proces wydzielania
sebum.INCI: Aqua (Water), Glycerin, Panthenol,Trehalose,Sodium Lactate, Opuntia Ficus-Indica Seed Oil, Squalane, Lactobionic Acid,
Snail Secretion Filtrate, Sodium Hyaluronate, Tocopheryl Acetate, Allantoin, Xanthan Gum, Polysorbate 20, Gold (nano), Methylparaben,
Benzyl Alcohol, Parfum (Fragrance).
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